第 1 頁，共 1 頁

國立虎尾科技大學一百零一學年度第八次工程學院行政會議記錄

壹、 日期:一百零一年四月十二日

貳、 時間:上午 11:00

參、 地點:綜二館六樓工程學院第一會議室

肆、 主席:覺文郁院長                                      記錄:許麗鴻

伍、 出席人數:各系所技專校院基本資料庫填報承辦人(王秀聰、邱金菊、陳俐

吟、廖妙齡、張嘉琪、趙月麗、林盈如、林茂宗)

陸、 主席報告

柒、 提案討論

案由一：102年 3月份技專校院校務基本資料庫填報部份表冊檢核，提請討論。

提案單位:工程學院

說明：

1.檢核表格 1-1,1-2-1,1-2-2,1-4,1-5,1-6,1-7,1-8,1-9,1-10,1-11,1-12,1-13,1-16,3-2-2,

4-2,4-2-1,4-4-1,4-6,4-7,4-7-1,4-8,4-8-1,4-10，共計 24項。

2.請各系所檢核相關表格，若需修正表冊將勞請權責單位協助修正，相關表冊列

印後請主管核章併附學院會議記錄送秘書室。

決議：修改後通過。

柒、 臨時動議

捌、 主席結論

玖、 散會